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TALABA QURILMALARI KREZIDAN FOYDALANISh 
SHARTLARI 

O‘quvchi haqida ma’lumot 
O‘quvchi ism-sharifi: NYCID#: 

Bosqich:  Maktab DBN: 

Uy manzili: 

Shahar :  Shtat:  Pochta indeksi: 

Telefon raqami: 

Qurilma ma'lumotlari 
Chiqarish sanasi:  Asbob turi: 

Aktiv yorlig'i: Seriya raqami: 

Aksessuar: 

New York City Public Schools (Nyu-Yorkdagi davlat maktablaridagi) talabalarga o'quv maqsadlarida foydalanish uchun qurilma 
berilishi mumkin. Agar qurilmadan foydalanishda oqilona ehtiyot choralari ko'rilsa va ehtiyotkorlik bilan foydalanilsa, qurilma 
jismoniy shikastlanishga duch kelmasligi kerak. 6-12-sinflardagi har bir o'quvchi , shuningdek, barcha sinflardagi o'quvchilarning 
ota-onalari/vasiylari ushbu shaklni diqqat bilan ko'rib chiqishlari va ota-onalar o'z o'quvchilari bilan mazmunni muhokama 
qilishlari kerak. 

Talabalarga beriladigan barcha qurilmalar o'quv va boshqa ta'lim maqsadlarida foydalanish uchun ishlatilishi kerak. Talabalar 
quyidagi koʻrsatmalarga amal qilishlari va qurilmani himoya qilish uchun har qanday qoʻshimcha ehtiyot choralarini koʻrishlari 
kerak. Talabalar qurilmaga g'amxo'rlik qilish uchun mas'uldirlar. Ushbu hujjatda ko'rsatilgan siyosatlar faqat maxsus sanab 
o'tilganlarni emas, balki barcha mavjud texnologiyalarni qamrab olishga qaratilgan. 

Yuqorida sanab o'tilgan uskunalarni qabul qilib, men _____________________, quyidagilarni tan olaman: 

Xizmat va ta'mirlash 
● Talaba/oila qurilmaning kundalik parvarishi va parvarishi uchun javobgardir. Har qanday zarar yoki o'g'irlik haqida bir

maktab kuni ichida NYCPSga xabar berish kerak. Agar qurilma o'g'irlangan bo'lsa, talaba/oila politsiyaga ariza yozishi va
maktabga politsiya hisoboti raqamini taqdim etishi kerak.

● Qurilmaniishlatilmayotganda xavfsiz joyda saqlang.
● Talabalar/oilalar muammolar haqida raqamli ko‘rinishda quyidagi manzildagi qo‘llab-quvvatlash markaziga

xabar berishlari kerakhttps://supporthub.schools.nyc/yoki (718) 935-5100 raqamiga qo'ng'iroq qilib. Talabalar/oilalar
ham muammo haqida to'g'ridan-to'g'ri maktabga xabar berishi mumkin. Qurilmaning jismoniy tuzilishini, jumladan
kalitlarni, xotirani, batareyani, ekranni, zaryadlovchini, identifikator belgilarini va hokazolarni olib tashlashga,
qo'shishga yoki o'zgartirishga urinmang.

● Qurilmani doimo ehtiyotkorlik bilan olib yuring. Elementlarni qurilma ustida saqlamang.

Foydalanish qoidalari 
Umuman olganda, barcha o'quvchilardan to'g'ri fikr va sog'lom fikrni qo'llash talab qilinadi; xavfsiz, mos, ehtiyotkor va mehribon 
bo'ling; texnologik himoya choralarini aylanib o'tishga harakat qilmaslik; va kattalardan yordamga muhtoj bo'lsa, so'rang.

https://supporthub.schools.nyc/


T-38854 Student Device Loan Agreement (Uzbek)

Talabalar uchun qabul qilinadigan foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar 
Talabalar quyidagilarni bajarishlari kerak: 

● Taqdim etilgan qurilmadan faqat taʼlim faoliyatiga kirish uchun foydalaning.
● Talabalar oflayn rejimda kuzatishi kerak bo'lgan onlayn tarzda hurmatli va mas'uliyatli xatti-harakatlar bo'yicha bir xil

ko'rsatmalarga amal qiling.
● Ushbu qurilmaga ehtiyotkorlik bilan munosabatda bo'ling va agar operatsiya bilan bog'liq muammo bo'lsa, NYCPSyordam

xizmatini 718-935-5100 raqamiga xabar qiling.
● Ushbu qurilma New York City Public Schools (Nyu-York shahar davlat maktablarining) mulki ekanligini va shunday

munosabatda bo'lishi kerakligini tushuning. Agar qurilma o'g'irlangan bo'lsa, politsiyaga ariza topshirish kerak.
● Talabalar onlaynda tahdidli, nomaqbul yoki zararli kontentni (rasmlar, xabarlar, postlar) ko'rsalar, o'qituvchi yoki

boshqa xodimlarni ogohlantiring.
● Talabalar va boshqalarning xavfsizligini himoya qilishda ehtiyot bo'ling.
● Maktab resurslarining xavfsizligini ta'minlashga yordam bering.

Talabalar quyidagilarni qilmasligi kerak: 
● Maktabning mobil (internet) filtrini chetlab o'tishga urinish.
● Ushbu qurilmadan shaxsiy yoki jismoniy zarar keltirishi mumkin bo'lgan tarzda foydalaning.
● Nomaqbul tasvir yoki tarkibni topishga harakat qiling.
● Kiberbullying, ta'qib qilish yoki boshqalarga nisbatan hurmatsizlik bilan shug'ullaning. Bunday xatti-harakatlar intizomiy

jazoga olib keladi va imtiyozlardan mahrum bo'ladi. Ba'zi hollarda, kiberbulling jinoyat bo'lishi mumkin.
● Maktab xavfsizligi choralari va filtrlash vositalarini chetlab o'tish yo'llarini topishga harakat qiling.
● Spam yoki zanjirli xatlarni yuborish uchun maktab texnologiyalaridan foydalaning.
● Sinfda qabul qilib bo'lmaydigan onlayn tillardan foydalaning.
● Noqonuniy faoliyat uchun maktab texnologiyalaridan foydalaning yoki bunday faoliyat haqida ma'lumot olish uchun

foydalaning.
● Talabalar foydalanishi uchun moʻljallanmagan saytlar, serverlar yoki kontentlarni buzish yoki ularga kirishga urinish.
● Maktab qurilmasining uskunasini yoki o'rnatilgan dasturiy ta'minotini o'zgartiring.

Shaxsiy Xavfsizlik va Maxfiylik 
● Foydalanuvchilar hech qachon kattalarning ruxsatisiz shaxsiy ma'lumotlarini, jumladan telefon raqami, manzili,

ijtimoiy xavfsizlik raqami, tug'ilgan kuni yoki moliyaviy ma'lumotlarni Internet orqali baham ko'rmasliklari kerak.
● Foydalanuvchilar Internet orqali muloqot qilish xavf tug'dirishini tan olishlari va o'zlari va boshqalarning shaxsiy

ma'lumotlarini ehtiyotkorlik bilan saqlashlari kerak.
● Foydalanuvchilar hech qachon ota-ona ruxsatisiz onlaynda uchrashgan odam bilan uchrashishga rozi bo'lmasligi kerak.

Agar talabalar o'zlarining shaxsiy xavfsizligi haqida qayg'uradigan xabar, sharh, rasm yoki boshqa narsalarni Internetda
ko'rsalar, uni darhol kattalar e'tiboriga etkazishlari kerak.

Javobgarlikning cheklanishi 
NYCPS shaxslarga, fayllarga, maʼlumotlarga yoki apparat vositalariga yetkazilgan zarar yoki zarar uchun javobgar boʻlmaydi. 
Qurilmalar filtrlash va boshqa xavfsizlik va xavfsizlik mexanizmlarini qo'llaydi, ammo ularning samaradorligiga kafolat yo'q. NYCPS 
maktab tarmog'i orqali amalga oshirilgan ruxsatsiz tranzaktsiyalar uchun moliyaviy yoki boshqa javobgarlikni o'z zimmasiga 
olmaydi. 

Qurilmaning qaytarilishi Ushbu qurilma NYCPS mulki bo'lib, qurilma joylashgan joyni aniqlash uchun kuzatuv moslamasini o'z 
ichiga oladi. Maktab tomonidan sotib olingan qurilmalar chiqishdan oldin (bitiruvlar, boshqa maktabga o'tish yoki boshqa 
ketish) yaxshi ish sharoitida berilgan maktabga qaytarilishi kerak. Markaz tomonidan sotib olingan qurilmalar o'rta maktabni 
tugatgandan so'ng yoki NYCPS dan yaxshi ish holatida qaytib kelishi kerak. Agar maktabda sotib olingan yoki 
markazlashtirilgan qurilmangiz borligiga ishonchingiz komil bo'lmasa, maktabingizning SPOC bilan bog'laning. 

Ushbu hujjatni imzolash orqali men yuqoridagilarnio‘qiganimni va tushunganimni tan olaman. 

Ota-ona imzosi (talab qilinadi):   Sana:  

Ota-onaning ism-sharifi:  

Talaba imzosi (mavjud bo'lsa):   Sana:  

O‘quvchi ism-sharifi: 
2 sahifadan 2 sahifa 


	O‘quvchi haqida ma’lumot
	Qurilma ma'lumotlari
	Xizmat va ta'mirlash
	Foydalanish qoidalari
	Talabalar uchun qabul qilinadigan foydalanish bo'yicha ko'rsatmalar
	Shaxsiy Xavfsizlik va Maxfiylik
	Javobgarlikning cheklanishi




Accessibility Report



		Filename: 

		38854 Student Device Loan Agreement Updated 07 11 25_Uzbek_FF.pdf






		Report created by: 

		


		Organization: 

		





[Enter personal and organization information through the Preferences > Identity dialog.]


Summary


The checker found problems which may prevent the document from being fully accessible.



		Needs manual check: 2


		Passed manually: 0


		Failed manually: 0


		Skipped: 7


		Passed: 22


		Failed: 1





Detailed Report



		Document




		Rule Name		Status		Description


		Accessibility permission flag		Passed		Accessibility permission flag must be set


		Image-only PDF		Passed		Document is not image-only PDF


		Tagged PDF		Passed		Document is tagged PDF


		Logical Reading Order		Needs manual check		Document structure provides a logical reading order


		Primary language		Failed		Text language is specified


		Title		Passed		Document title is showing in title bar


		Bookmarks		Passed		Bookmarks are present in large documents


		Color contrast		Needs manual check		Document has appropriate color contrast


		Page Content




		Rule Name		Status		Description


		Tagged content		Passed		All page content is tagged


		Tagged annotations		Skipped		All annotations are tagged


		Tab order		Passed		Tab order is consistent with structure order


		Character encoding		Skipped		Reliable character encoding is provided


		Tagged multimedia		Passed		All multimedia objects are tagged


		Screen flicker		Passed		Page will not cause screen flicker


		Scripts		Passed		No inaccessible scripts


		Timed responses		Passed		Page does not require timed responses


		Navigation links		Passed		Navigation links are not repetitive


		Forms




		Rule Name		Status		Description


		Tagged form fields		Skipped		All form fields are tagged


		Field descriptions		Passed		All form fields have description


		Alternate Text




		Rule Name		Status		Description


		Figures alternate text		Passed		Figures require alternate text


		Nested alternate text		Passed		Alternate text that will never be read


		Associated with content		Passed		Alternate text must be associated with some content


		Hides annotation		Passed		Alternate text should not hide annotation


		Other elements alternate text		Passed		Other elements that require alternate text


		Tables




		Rule Name		Status		Description


		Rows		Passed		TR must be a child of Table, THead, TBody, or TFoot


		TH and TD		Passed		TH and TD must be children of TR


		Headers		Skipped		Tables should have headers


		Regularity		Skipped		Tables must contain the same number of columns in each row and rows in each column


		Summary		Skipped		Tables must have a summary


		Lists




		Rule Name		Status		Description


		List items		Passed		LI must be a child of L


		Lbl and LBody		Passed		Lbl and LBody must be children of LI


		Headings




		Rule Name		Status		Description


		Appropriate nesting		Skipped		Appropriate nesting







Back to Top
	Date1: 
	Parent/Guardian Name1: 
	Date2: 
	Student Name1: 
	Parent/Guardian Name: 
	Student Name: 
	NYC ID#: 
	School DBN (BLDG Number - ex: 15K230: 
	Grade: 
	Home Address: 
	City: 
	State: 
	Zip Code: 
	Phone Number: 
	Date of Issue: 
	Device Type: 
	Asset Tag: 
	Serial Number: 
	Accessories: 


